АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2016    № 71-п

  Об утверждении перечня имущества,

подлежащего предоставлению в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства

       Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет, на основании положений «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области» принятого Решением Совета депутатов от 26.12.2006 года за №31,  « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области»  принятого Решением Совета депутатов от 28.09.2016 г. за № 39:

        1. Утвердить перечень муниципального имущества  муниципального образования Новомихайловский сельсовет  Александровского района, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу после его официального размещения на официальном сайте муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                 А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, администрации района, прокурору

                                                                          Приложение

  к постановлению

     главы администрации

     от 29.09.2016   № 71-п

      Перечень

   муниципального имущества муниципального образования Новомихайловский сельсовет  Александровского района, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1.
	Нежилое

 помещение

	Оренбургская область, Александровский район,

с. Новомихайловка,

ул. Новая, д.4  пом.4
	254 кв.м,

2 этаж

	под офис